
 
 
 

ÚZEMNÍ STUDIE PRO PLOCHU  

Z4 
 V ÚZEMNÍM PLÁNU   

ŘEVNIČOV 
 
 

 
 

 
 
 
 
Pořizovatel: Obecní úřad Řevničov  
             Karlovarská 98 
             270 54 Řevničov 

 
Projektant: Ing. Lenka Cârová 
 

 
 
 
 

červen 2020 



 
Identifikační údaje řešeného území: 
Obec : Řevničov 
Kraj: Středočeský 
ORP: Rakovník 
Katastrální území: Řevničov 
Lokalita: Z4 
 
Identifikační údaje pořizovatele: 
Oficiální název: Obecní úřad  Řevničov                
Adresa: Karlovarská 98, 270 54 Řevničov 

Starosta: Jiří Petráček 
 
Identifikační údaje projektanta: 
Jméno a příjmení: Ing. Lenka Cârová 
Sídlo: Osvobození 1695, 393 01 Pelhřimov 
Číslo autorizace: 03 858 
IČ:73559539 
 

  

  

Záznam o schválení využitelnosti ÚS          
jako podkladu pro rozhodování v území 

Označení orgánu, který schválil využitelnost územní studie:   
                                                         
                                    Obecní úřad Řevničov 
 
Datum schválení: 
 

Jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby 
pořizovatele: 
                    Jiří Petráček 
                  starosta obce Řevničov 
 
Otisk úředního razítka: 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Obsah textové části dokumentace: 
 

1) Důvody pořízení a účel zpracování územní studie 
2) Vymezení řešeného území 
3) Urbanistická koncepce  
4) Podmínky využití ploch s rozdílným způsobem  

využití dle ÚP 
5) Technická a dopravní infrastruktura 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1) Důvody pořízení a účel zpracování územní studie 
 

 
Územní plán Řevničov, resp. úplné znění po Změně č.1, vymezuje 

plochu Z2 k prověření územní studií. Požadavek na zpracování územní 
studie vyplývá z § 30 odst. (2) zákona č.183/2006 Sb. o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon). Data územní studie budou 
vložena do evidence územně plánovací činnosti do 5 let od nabytí 
účinnosti Změny č.1, tj. do 26.6.2024.  

Účelem územní studie je prověření možnosti využití vymezené 
zastavitelné plochy a komplexní řešení urbanistické koncepce včetně 
koncepčního řešení dopravní infrastruktury. 

V lednu 2020 bylo pořizovatelem, Obecním úřadem Řevničov, 
zpracováno „Zadání územní studie pro zastavitelnou plochu Z4 vymezenou 
v územním plánu Řevničov“. 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 



2) Vymezení řešeného území 
 

Řešená plocha Z4 se nachází v severní části obce, podél silnice 
III/22922, směr Kroučová, a podél severní hranice zastavěného území. 

 
 

 
Zdroj:www.cuzk.cz 

 
 

  
                      Zdroj:www.cuzk.cz 

 
Konkrétně se jedná o pozemky, p.č.: 
779/1, 780/1, 783/1, 784/1, 785/1, 786/1, 787/1,788/1, 789/1, 

792/1, 794/1, 795/1, 796/1, 798/1, 799/1, 800/1, 801/1, 802/1, 803/1, 
804/1, 805/1, 810/1, 811/1, 815/1, 818/1, 822/1, 3896/4, 3835/1, 
3839/2. 

 
 
 
 



Plocha Z4 je v současné době součástí zemědělského půdního fondu, 
konkrétně se jedná o ornou půdu.  

Limitem využití území je v řešené lokalitě ochranné pásmo 
komunikace III. třídy, síť elektronických komunikací, nadzemní vedení 
el. energie 22 kV, ochranné pásmo plynovodu a ochranné pásmo 
produktovodu. 

V rámci studie je předpokládáno, že dojde k přeložení sítí el. 
komunikací. Vedení el. energie 22kV je respektováno a bude pod tímto 
vedením zrealizována veřejná zeleň. Ochranné pásmo komunikace III. 
třídy je respektováno a rodinné domy budou umístěny mimo toto pásmo. 
Umístění objektů do ochranného pásma plynovodu a produktovodu bude 
řešeno v rámci územního řízení a stavebního povolení. 

  
 

3) Urbanistická koncepce  
  

Plocha Z4 je navržena pro rozvoj ploch bydlení v severním sektoru 
Řevničova. 

Urbanistická koncepce plochy Z4 je navržena v souladu s platnou 
územně plánovací dokumentací obce. Struktura řešené lokality 
koresponduje s tvarem řešených pozemků a zároveň je navržena tak, aby 
se stala přirozenou součástí obce.  

Územní studie navrhla celkem 25 nových stavebních pozemků a dvě 
plochy veřejné zeleně pod vedením el. energie 22kV. Stavební pozemky 
jsou zpřístupněny z okružní obousměrné komunikace, která je napojena 
na silnici III/22922 a vytváří zde nové dvě křižovatky. Součástí této 
komunikace budou i parkovací stání a zároveň součástí každého 
stavebního pozemku, budou vždy minimálně 2 parkovací stání. Parkovací 
stání je možno budovat i v rámci ploch veřejné zeleně pod vedením el. 
energie.  

Velikost stavebních pozemků se pohybuje v rozmezí 650m2 až 1150m2. 
Parcelace maximálně možným způsobem respektuje majetkové poměry 
v území, a proto jsou zde i pozemky velikosti 650m2, neboť se jedná o 
zbytkové parcely, z důvodu majetkových poměrů v území. 

Navrhovaná struktura efektivně využívá zastavitelnou plochu Z4 a 
zároveň přirozeně doplňuje stávající půdorys sídla. V rámci územního 
řízení budou upřesněny stavební pozemky i průběh komunikací, podmínkou 
pouze zůstává zohlednění koncepce rozvoje lokality, tzn. počet 
stavebních pozemků je maximální, rozsah veřejného prostranství (min. 
1000m2) a koncepční průběh komunikací. Návrh je vypracován na podkladu 
katastrální mapy, a proto lze předpokládat, že v rámci zaměření 
lokality dojde i k úpravám, při projektování technické a dopravní 
infrastruktury. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4) Podmínky využití ploch s rozdílným způsobem využití dle ÚP 
 

PLOCHY BYDLENÍ - BYDLENÍ V RODINNÝCH DOMECH – VENKOVSKÉ (BV) 

Hlavní využití rodinné domy 

Přípustné využití stávající využití 

parkování v rámci vlastního pozemku 

služby a základní občanská vybavenost 

veřejná prostranství a veřejná zeleň 

pěstování zeleniny a ovoce pro vlastní potřebu 

parkoviště pro osobní automobily  

chov drobného domácího zvířectva 

dopravní infrastruktura 

technická infrastruktura  

(včetně energetických zařízení) 

Podmíněně přípustné využití stavby pro drobné podnikání, které nesnižují kvalitu 
životního prostředí, pohodu bydlení na vymezené ploše 
a jsou slučitelné s bydlením a slouží zejména příslušné 
ploše 

výstavba na plochách Z1 a P1 za podmínky provedení 
biologického průzkumu před realizací záměru 

Nepřípustné využití veškeré stavby a zařízení, které nesouvisí s hlavním, 
přípustným  
a podmíněně přípustným využitím 

Podmínky prostorového 
uspořádání  

pro plochy nad 1 ha je nutné zpracovat územní studii 

stavby musejí respektovat architektonicko–urbanistický 
charakter okolní stávající zástavby (zejména typ a 
půdorys domů, tvar a typ střech) 

maximální výška zástavby: dvě nadzemní podlaží + obytné 
podkroví 

podíl zpevněných ploch max. 30 % z výměry stavebního 
pozemku 

velikost stavebních pozemků v zastavitelných plochách 
min. 800 m2, ve zvláště odůvodněných případech, např. u 
rohových parcel, zbytkových parcel apod., lze povolit 
výměru 600m2 

Ostatní podmínky pro umístění objektů obytné zástavby na ploše Z2 je nutné 
prokázat, že u těchto objektů nebudou překročeny max. 
přípustné hladiny hluku v chráněných vnitřních i 
venkovních prostorech staveb a chráněných venkovních 
prostorech. Dopravní obsluha a připojení lokality bude 
řešeno prostřednictvím místních komunikací a silnic 
nižších tříd tak, aby nevznikala nová připojení na 
silnici I/6. 

 
5) Technická a dopravní infrastruktura 

 
Územní studie byla zadána s cílem řešit komplexně koncepci 

uspořádání plochy Z4. Dopravní a technická infrastruktura bude 
podrobně řešena v následné dokumentaci pro územní rozhodnutí. 

Vždy musí být ctěny základní urbanizační principy, tzn. souběh 
technické a dopravní infrastruktury. Zároveň je nutné, aby byla 
respektována ochranná pásma technické infrastruktury. 

V rámci požární ochrany je nutné navrhovat jednotlivé stavby tak, 
aby se předcházelo vzniku požáru a aby v případě požáru nebo jiného 
ohrožení staveb byla umožněna bezpečná evakuace osob, popř. zvířat a 
věcí a aby byl umožněn účinný zásah při likvidaci požáru a záchranných 
prací.  
 
 
 



Zásobování plynem 

Plocha Z4 bude plynofikována prostřednictvím plynovodu, který bude 
napojen na stávající plynovod v obci, pokud bude zájem investorů o 
zásobování plynem nových stavebních pozemků.  
 

Zásobování pitnou vodou 

Plocha Z4 bude napojena na stávající vodovod v obci, který má 
dostatečnou kapacitu. Vodovod bude napojen na dvou místech a bude tak 
vodovodní síť zokruhována. 

 
Zásobování požární vodou 

Navržená vodovodní síť bude řešena v souladu s ČSN 730873 
(Zásobování požární vodou), tzn., že profily vodovodních řadů budou v 
obytném území navrhovány s výjimkou dílčích koncových úseků minimálně 
DN 80 a vodovodní síť bude osazena hydranty vzdálenými od sebe max. 
240 m (maximální vzdálenost objektu od hydrantu je 150 m). 

 
Dešťové vody 

Srážkové vody se musí přednostně zasakovat vhodným technickým 
zařízením do terénu (vegetační plochy a pásy, zatravňovací tvárnice, 
příkopy a vsakovací jámy apod.) na pozemcích producentů nebo odvádět 
samostatnou dešťovou kanalizací do recipientu. 

 
Likvidace odpadních vod 

Odpadní vody budou likvidovány na centrální čističce odpadních 
vod, tzn. plocha bude napojena na stávající kanalizační systém obce. 

Zásobování elektrickou energií 

Plocha Z4 bude zásobována z nově vybudované trafostanice, 
která bude umístěna na stávajícím pozemku parc.č.789/1 poblíž 
stávající i navržené komunikace v navržené ploše veřejného 
prostranství. Pro trafostanici bude vymezen samostatný pozemek 
o výměře cca 50 m2. Dále je předpoklad, že v řešené ploše bude 
stávající vrchní vedení demontováno a přeloženo do výkopu 
kabelovým vedením. 

 
Místní komunikace 

Studie navrhuje průběžnou obousměrnou komunikaci, uvnitř celé 
plochy Z4, která ústí na silnici III/22922. Součástí veřejného 
prostranství budou nejen vozovky, ale i chodník a parkovací stání.  

 
Přeložky TI 
 Bude nutno provést přeložku sdělovacích vedení, která přes 
řešenou lokalitu procházejí.  
 

 
 
 
 
 
 
 



Obsah grafické části dokumentace: 
 

1) Širší územní vztahy – měřítko 1 : 5000 
2) Návrh urbanistické koncepce - měřítko: 1 : 1500 
3) Návrh parcelace  - měřítko: 1 : 1500 
4) Návrh technické infrastruktury  - měřítko: 1 : 1500 

 



BUS

PAM

PAM

BUS

PAM

SV

SV

SVSV

SV

SV

SV

SV
SV

SV

SV

SV

SV

SV

SVSV

SV

SV

SV

SV

SV

SV

SV

SV

BV

BV

BV

BV

BV

BV

BV
BV

BV

BV

BV BV

BV

BV

BV

BV

BV BV

BV

BV BV

BV

BV
BV

BV

BV

BV

BV

BV

BV

BV

BV

BV

BV

BV

BV

BV

BV

BV

BV

BV

BV

BV

BV

BV

BV

BV

BV

BVBV

BV

BV

BV

BV

BV

BV

SV

BV

BV

BV
BV

BV

OV

OV

OV

OV

OV

OV

OV

OV

OV

OV

OH

P

PV

PV

PV

PV

PV

PV

PV

PV PV

PV

PV

PV

PV

ZV

ZV

ZV

ZV

ZV

VD

VD

VD

VD

VZ

VZ

VD

VD

DS

DS

TI

OS

875

89/56

133/3

133/4

133/5

854/60

854/61

854/62

854/63

854/64

854/65

854/66

854/67

854/68

854/69

854/70

854/71

854/72

756/5

756/6

756/7

3855/45

3880/4

756/4

384

385/1

385/2

389

390

614
615

617

620

626

628

629

630

89
/3

9

201
202/1

604/6

604/8

370/1

370/2

370/3

371

564
565

567

586

587

588

592

595

605

606

89/25

89/41

89/42

89/47

89/48

90/1

90/2

91

92

197/1

642

643

644

645

646

650

651

653

654

656

771/2

771/3

771/4
771/5

771/6

771/7

771/8

572

573

574

72/3

77/1

77/2

83

85

88/1

88/2

89/19

89/20

89/21

89/22

89
/ 2

3

89/28

89/31

89/32

89/33

89/34

89/35

89/36

191/1

199/2

199/3

199/4

199/6

490/3

100/3

100/4

101

102/2

103/1

108/1

108/2

108/3

771/9

771/10

77/3

78/1

79

80

81

82

177/2

178/1

178/2

181/6

181/9

182

184/1
184/2

185/2
187/1

187/2

191/2

193/1

19
3/

2

193/3

193/4

194/1

195/1

196

514/1

514/2

768/28

202/2

179

181/1

181/2
181/3

181/4

181/5

466/9

467
476/2

488/1

488/3

488/5

488/6

48
8/

7

489/1

489/2

489/3

489/4

489/5

489/6

489/7

489/8

490/1

490/2

768/30

768/31

768/32

768/33

76
8/

34

768/35
768/36

769/1

76
9 /

2

476/3

476/4

477/1

477/2

477/3

478

764/19

767/3

768/2

768/3

768/6

768/7

768/8

768/9

768/11

768/13

768/15

768/16

768/17

768/18

768/19

768/20

768/23

768/24

768/25

771/11

771/12

771/13

771/14

771/15

771/16

771/18

771/19

767/4

767/5

767/6

767/7

768/1

3303/9

3300/4

3300/5

3303/2

3303/10

3303/11

3304

33
05

/1

3305/6

3303/3

3303/5

3303/6

3303/7

3303/8

110

111/1

111/2
113

114/1

114/2
114/3

115/1

115/2

255

256

260

104/3

3855/2

3855/3

3855/4

261

262

402

403

406

82/2

3 8
5 2

/1

93

3855/1

105/1

105/2

105/3

106/1

106/3

106/4

108

109

116

117

118

119

120

122

123

124
125/1

125/2

631

632

633

634

635

63
6

638

71

72

73

3 8
4 3

/ 3

83

85

86/1

86/2

87

88

89
90

91

94/1

94/2
97

98

101

103

104/1

104/2

3904/1

250

251

252

254

392

263
264

265

266

268

269/1

269/2

94/1

94/2

94/3

95

97/2

98/2

99/1

74

75

78

79

80

82/1

220/2

221
222/1

228

229

230

231

232
233

234

235

240

242

243

244

245

393

394

395

396

397

398

399

612

413

415

416

417

100/1

100/2

199/10

200

222/2

223

224

225

226

227

367/2
368

369/1

369/2

378

380

137/9

761/22

3977

3978

874

776/28

848

840

562/1

832

241/6

655/1

655/2655/3

3177/24

3177/25

816

3974/1

3974/2

3160/12

32
66

/3
4

3266/32 3266/33

200/1

200/2

405/3

417/5

3827/15

464/1

560/1

3303/13

3303/14

821

3303/15

3303/16

3 3
0 3

/1
7

3 3
0 3

/1
8

3177/26

2057/12

2/4

777/6

489/9

625/2

625/3

776/25

776/26

776/27

435/1

435/2

2057/13

2057/14

2057/15 2057/16
2057/17

466/4

466/6

466/7

467/4

470/1

2057/18

2057/19

2057/21

657/3

151/12

470/2

479/4

479/5

479/6

480/1

480/2

89/52

89/53

3266/35

3266/36

3266/37

3266/38

3266/39

761/19

3300/10

3300/11

3300/13

3300/14

624/2

624/3

77/4

246/1

246/2

1/1

1/2

241/5

241/1

241/2

241/3

3974/8

3974/9

78
3/

178
4 /

1

78
5/

1

78
6/

1

854/51

854/52

854/53

854/54

854/55

854/56

39
72

/1
85

3177/34

3177/35

3177/36 3177/37

3831/4

761/20

3177/55

3177/56

3177/57

3177/58

3177/59

3177/60

3177/61

3177/76

39
72

/1
88

3972/189

3972/190

1361/97

3177/62

3177/63

3177/64

3972/191

3972/194

420/128

42
0/

13
0

420/144

420/147

420/149

3272

3277/1
3277/4

3278/2

420/131 420/132

420/133
420/134

420/135

732/2

732/4

732/5

153/1

153/2

154

3973

112/2

80
0/

1

801/1

822/1

3851/4

773/10

773/11

420/176

420/177

420/178

420/179
420/180

803/180
4/

1

420/175

420/181
420/182

420/183
420/184

420/185

420/186

3160/34

3160/35

3160/36

3160/37

3160/38
3160/39

860

42
0/

11
3

3160/42

3283/1
3283/2

3283/3

3283/5

3283/6

3283/7

760/3

76
9/

3

77
9/

1

780/1

3177/65

835/30

835/31

776/19

3177/66

3177/67

3177/68

3177/69

3177/70

3177/71

31
77

/7
2

3177/73

31
77

/7
4

3198/1

3246

3251/1

3255/2

3256

3266/45

3266/46

3266/47

32
66

/4
8

776/17

199/16

420/124
420/125

420/126

70/1

3177/45

3177/46 3177/47

3177/49

3177/50

3177/51 3177/52

3177/53

31
77

/5
4

397/1

397/2

420/187
420/188

420/189
420/190

789/1

792/1

794/1

31
60

/ 2
6

3972/176

420/191
420/192

420/193
420/194

420/195
420/196

420/197

3160/43

854/44

31
60

/ 2
7

31
60

/2
8

3160/29

3160/30

3160/31

3160/32

3160/33

32
66

/4
9

3266/50

3972/177

3972/178

3300/19

3302/2

405/4

420/198
420/199

420/200

420/201
420/202

420/203

70/2

855

761/21

241/7

39
74

/3

3974/4

39
74

/5

3974/6

39
74

/ 7

858

85
4/

27

3160/14

3160/15

3160/17

3160/18

3160/19

854

176/4

835/4

450

616/2

491/1

491/2

491/3

852

2/1

2/2

3

6

7

8/1

8/2

9/1

10

11

38
64

/3

142

143

144

147

148

149/1

149/2

150

151

126

127

38 69 /4

1

134/1

134/2
134/3

292/2

294

295

296

297/1

297/2

301

128/1

128/2

129

130

132/1

132/2133

272

273

135

136

137

138/1

138/2

141

281

282

283

444

445

446

447

449

451

453

454

455

756

274

275

276

277/1

277/2

278

279

280

286

287

288

290/1

290/2

291

292/1

431

757

761

765773

77
7

784

129/3

721

432

433

434/1

434/2

436

437

438

735

738

739

741

129/4

130/1

130/3

130/4
130/5

131/1

131/2

722

723

724

725

727

728

729

730

731

10
8 /

4

111

743

744

746

747

748

750

753

120/2
120/3

325/1

326

327/2

327/4

343/2

344/1

114/2

115/1

115/3

116/1

116/3

118/2

120/1

121

124/2

125

126

127

129/1

274/2

749/10

272/4

272/5

289/1

289/2

304/1

304/2

775/5

775/6

775/7

775/8

775/9

775/14

771/20

771/21

773/1

773/5

773/6

773/9

2057/3

2057/4

771/22

772/3

772/4

772/5

772/6
772/7

772/8

775/1 775/2

775/3

775/4

3826/1

3976

57/1

3303/20

132/3

13
2/

4

842

831

420/205 420/206

3979

302/1

302/2

3975

838

94/3

83
9

833

841

835

3983

3984

3985
3986

869

876

871

877

89/55

882

756/1

81
1/

1

815/1

3853/1

81
0/

1

2192/3

21
92

/ 4

78
7/

1

818/1

78
8/

1

795/179
6/

1

798/1

38
31

/ 1
0

799/1

802/1

519/4

805/1

2191/1

780

786

13 24

815

822

787

790

792

794

797

824

826

78/2

89/10

168/2

169/2

171/3

181/8

531

546

547

199/12

575

585

589

591

622

623

647

726

740

742

749

752

754

755

776

779

823

802

808

809

12

106/5

143/3

3303/19

829

3907/3

3907/4

446/4

834

3826/11

3826/12

3826/13

38
26

/1
4

3827/1

3827/16

3827/17

12

13

14

3826/2

3826/3

20 21

3827/2

3827/7

3827/3

38
27

/ 5

3827/6

3883/5

15

16/1

16/2

16/3

17

18

19

152

153

154

3826/4

3826/6

3826/7

3826/8

3826/9

3826/10

22

23
25/1

25
/ 226

27

28/1

28/2

160

161

29

30

31/1

31/2

32

33

34/1

34/2

35/1

35/2

3879/1

155

156/1

156/2

157

158

159/1

159/2

303

304/1

162

163

312

313

170

172

174

175

176/1

176/2

177

3947/1

3947/2

3948

3950

39
51

36

3855/43

304/2

305

306

307

308/1

308/2

309

311

456

314

315/1

315/2

316

317/1

317/2

318

463/1

463/2

465

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

37

38

39

40

41

42

43

44

3827/8

3827/10

3 8
27

/1
1

338

340

342

343

344

345

346

3883/4

460/1

460/2

46
0 /

3

460/4

460/5

461

810

3

16/1

17

18

184

185

190

329/1

32
9/

2

3827/13

3827/14

3828/1

3879/2

3879/3

3879/4

46

3828/2

3828/3

3828/4

3828/5

3829

3830

3831/1

463/446
3/

5

3177/41

3177/42

861

4

5

6

9

11

15

134/1

134/3

137/1

19/1

20

21

22

23

140

141/1

141/2

141/3

25

26

27

28/1

30

31

32/1

32/2

32/3

330/1330/2

331

332

333

335

336

3879/5

3879/6

3879/7

3881/3 3881/4

48

50

54

55

56/1

57

161/3

162/1

3881/5

3883/1
3883/2

3883/3

3884/1

3884/2

137/2

137/3

137/6

137/7

137/8

345

346/1

346/3

141/4

141/6

141/7

141/8

141/9

372/1

382/1

141/10

141/11

141/12

142/2

143/1

143/2

144

146/3
150

398/1

32/4

162/2

163/1

163/2

16
3/

3

164/1

164/2

431/1

355

356

357/1

357/2

358

360/2

360/3

360/4

370

371

749/20

749/23

382/4

383/1

383/2

383/4

749/35

749/36

749/37

398/2

398/3

39
8/

4

404

405/2

417/1

417/2

417/4

749/47

33

34

35

36

40/1

43/1

44
45

151/1

431/2

432/2

432/3
432/4

433/1

433/2

761/9

761/10

59

60/1

60/2

60/3

61

3266/6

749/24

776/1

749/38

749/44

749/45

749/46

776/13

776/18

776/21776/22

776/23

749/48

74
9/

5074
9/5

1

760/1

760/2

151/9

151/10

155/1

157/1

157/2
157/6

161/1

161/2

418

761/11

761/12

761/13

761/15

76
1/

1 6

76
1/

1 8

63

64/1

64/2

166

167/1

167/2

167/3

168/1

776/3

776/5

776 /6

776/8

776/11

776/12

777/3

777/5

809

812

854/25

419/1

419/2

420/2

420/6

420/7

420/8

420/9

761/1

169/1
169/3

170/1

434/2

434/3

445

446/1

446/2

446/3

761/2

761/3

761/4

761/5
761/6

76
1/

7

761/8

447/1

448/1

448/2

762

764/1

764/4

764/5

764/6

3833

764/7

764/8

764/9

3835/1

58/2

59/1

60

61

62

549

550

555

556

557

558

64/3

64/4

64/5

64/6

3160/2

3160/3

3160/4

3160/10

3160/11

45

3177/22

52/2
53/1

53/2

54

55/1

63

64

67

68

69

212

213
214

215

64/7

69/1 69/2
71/1

71/2

170/2171/1

171/2

173

764/14

764/16

764/17

764/18

3266/7

3266/8

3266/9

3266/10

3266/11

46

47

48/1

48/2

49/1

49/2

50

51

52/1

191

55/2

56

58/1

202

203

204

205

206

207

216

217

218

219

220/1

358

359/2

360

361

362

176/1

176/2

176/3
177/1

463/2
463/3

463/4

3266/12

3266/13

3266/14

3266/15

3300/1

3177/1

3177/8

3177/11

192

193

194
195

196

197/1

198

199

201

337

208

209

210
211

349

350

351

352/1

352/2

354

3266/1

3266/2

3266/5

363

364

365

366

367/1

542

548

464/1

464/3

466/1

466/8

764/10

764/11

764/12

764/13

3835/2

38
39

/1

3839/2

3 8
41

854/16

854/17

854/18

854/19

854/20

854/21

854/22

854/23

854/24

854/26

76
1/

1 4
761/17

820

4

5

114/4

749/39

285

469

476

796

89/49

89/50

89/51

827

3826/15

3904/7

3177/27

3177/28

3160/20

32
66

/4
0

359/3

359/4

39
81

3982

116/4

878

881

47/1

47/2

883

3990

39
91

3974/14

3974/13

3992

761/24
761/26

761/25

761/23

370/4

163/4

888

4677

4678

4679

4680

4681

4435

4436

4437

4438

4439

4440

4442

4383

4384

4385

43

4013

4015

4222
4223

4224

4225

4226

4227

5858

5990

5897

5991

5992

42
70

4271

4272

4772

46594660

4661

4228 4229

4230
4231

4017

4019

4021

4266

4267

4268

4269

58
66

4306

46624663
4664

4665

4666

4667

4024

4242

42434245

4307
430

4389

4390

4248

4249

4029

4030

4031

5859

5860

4687
4689 4691

4692

4693

4444

4774

4775

4776

4391

4032
4033

4034

4035

4036

4037

4186

4187

5925

4694

4777

4121

4122

4189

5998

4421

41
23

4124

4125

4126

4127

4128

4129

4038

4039

4040

4044

4045

6056

4130

413

4046

4047

4250

4232

4233

4234

4235

4236

4237

4238

4239

4695

4696

4697

4698
4699

4133

4048

4049

4050

4051

4240

4241

5867

4290

4293

4294

4789

4790

4791

3993

4052

4668

4669

4670

4671

4672

4673

4674

44
29

4431

4432

4433

3994

3995

4675

4676

46514652

3996

3997

3998

3999

4000

4001

4002

46534654465546564657

4658

4003

4004

4005

4119

4120

4214

4215

5895

5896

4434

4006

4007

4008

4009

4010

4011

4012

4216

4217

4218

4219

4220

4221

Řevničov

Draha

Tyršovo náměstí

Zahradní

Na stráži

Loděnice

Benešova

V jámách

Nová Draha

Štefánikova

Husova

Husova

Pod Džbánem

Palackého

Loděnice

Tylova

Draha

Štefánikova

Draha

Lod
ěnice

Zahradní

Štefánikova

Benešova

M
as

ar
yk

o v
a

Havlíčkova

Palackého

Masarykova

Řevničov

Karlovarská

Benešova

Oličova

Smetanova

Loděnice

Třebízského

Karlovarská

P
a lacké ho

Třebízského

Smetanova

DSp

PVk

L
B
K
 1

7
4

LBC 553

TI

OV

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

N

NZ

NZ
NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ
NZ

NZ

VV

VV

NSp

NSp

NSp

DS

TI

BV PV

NSd

NSd

NSd

TI

P3

Z1

Z2

Z3

Z3

Z4

Z11

Z20

P5

Z19

Z18

Z1.1 Z1.2

Z1.4

Z1.5

Z1.3

D034

R02

HRANICE ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ  

HRANICE ZASTAVITELNÝCH PLOCH ÚP

PLOCHY PŘESTAVBY

LEGENDA

STAV NÁVRH

PLOCHY REKREACE - PLOCHY STAVEB
PRO RODINNOU REKREACI

PLOCHY REKREACE - ZAHRÁDKÁŘSKÉ OSADY  

PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ - HŘBITOV

PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ

STAV NÁVRH STAV NÁVRH STAV NÁVRH STAV NÁVRH STAV NÁVRH

PLOCHY BYDLENÍ - V RODINNÝCH DOMECH
- VENKOVSKÉ 

PLOCHY BYDLENÍ - V BYTOVÝCH DOMECH

PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ - VENKOVSKÉ 

PLOCHY VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ- ZELEŇ
- NA VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍCH 
PLOCHY VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ - 
VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ
PLOCHY VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ - 
MÍSTNÍ A ÚČELOVÉ KOMUNIKACE 
PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY - 
ŽELEZNICE (OP 60m) 
PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY - 
(SILNICE I.TŘÍDY OP 50m) 

PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY - 
(SILNICE III.TŘÍDY OP 15m) 

CYKLOSTEZKA PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY - 
- PARK.PLOCHY, ČSPH 

AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA 

VSTUP NA PARCELU 

TRAFOSTANICE (OP 7m)

VEN. VEDENÍ EL.ENERGIE 400kV (OP 25m)

VEN. VEDENÍ EL.ENERGIE 22kV (OP 25m)

KAB. VEDENÍ EL.ENERGIE 22kV (OP 25m)

REGULAČNÍ STANICE PLYNU (OP 10m)

PLYNOVODNÍ POTRUBÍ VTL(BP) 

VRT

OP VRTU - I.STUPEŇ

VODNÍ ZDROJ

VODOJEM

VODOVOD, PŘÍVODNÍ ŘAD

KOMUNIKAČNÍ VEDENÍ

KOMUNIKAČNÍ ZAŘÍZENÍ

PLOCHY VÝROBY A SKLADOVÁNÍ- 
DROBNÁ A ŘEMESLNÁ VÝROBA
PLOCHY VODNÍ A VODOHOSPODÁŘSKÉ- 
VODNÍ TOKY A PLOCHY

PLOCHY ZEMĚDĚLSKÉ - ORNÁ PŮDA 

PLOCHY ZEMĚDĚLSKÉ - TTP 

PLOCHY ZEMĚDĚLSKÉ - ZAHRADY, SADY

PLOCHY ZEMĚDĚLSKÉ - CHMELNICE 

PLOCHY VÝROBY A SKLADOVÁNÍ -
STAVBY A ZAŘÍZENÍ PRO ZEMĚDĚLSTVÍ

PLOCHY ZEMĚDĚLSKÉ - POLNÍ CESTY

PLOCHY LESNÍ - LESY (OP 50m)

PLOCHY LESNÍ - LESNÍ CESTY 

PLOCHY SMÍŠENÉ NEZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ-
KRAJINNÁ ZELEŇ

REGIONÁLNÍ BIOKORIDOR

LOKÁLNÍ BIOCENTRUM

LOKÁLNÍ BIOKORIDOR

OCHRANNÉ PÁSMO NRBK

STARÁ EKO. ZÁTĚŽ

PŘÍRODNÍ PARK

SESUVY

BUS

Z*

SV

BV

BH

RI

OH

ZV ZV

PV

PVk PVk

DZ

DS

DS

P*

VD

W

NZ

NZ

NZ

NZ

VZ

NL

NSp

NEMOVITÉ KULTURNÍ PAMÁTKY PAM

ÚZEMÍ ŘEŠENÉ STUDIÍ

E18 - KORIDOR EL.VEDENÍ E18
R02 - KORIDOR DÁLKOVODUR02

PV

PLYNOVODNÍ POTRUBÍ STL 

PLOCHY SMÍŠENÉ NEZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ-
JINÉ PLOCHY

NSd

PLOCHY SMÍŠENÉ NEZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ-
DOPROVODNÁ ZELEŇ

REGIONÁLNÍ BIOCENTRUM

VKP

PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ -
TĚLOVÝCHOVNÁ A SPORTOVNÍ ZAŘÍZENÍ

PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY- 
HROMADNÉ GARÁŽE

ROPOVOD (OP 100m  - SOUVISLÉ ZASTAVĚNÍ VESNIC

ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD (ČOV)

OV

OS OS

OV

DSp

DSg

DSp

ZÁPLAVOVÉ ÚZEMÍ S PERIDIOCITOU 5 LET 

ZÁPLAVOVÉ ÚZEMÍ S PERIDIOCITOU 20 LET

ZÁPLAVOVÉ ÚZEMÍ S PERIDIOCITOU 100 LET 

AKTIVNÍ ZÓNA ZÁPLAVOVÉHO ÚZEMÍ 

RZ

SV

BV

starosta obce Řevničov 

Jiří Petráček

Obecní úřad Řevničov 

Jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele:

Označení orgánu, který schválil využitelnost územní studie: 

Datum schválení: 

Záznam o schválení využitelnosti ÚS jako podkladu pro rozhodování v území Otisk úředního razítka: 

NÁVRHSTAV

MĚŘÍTKO    1 : 5 000

1



MĚŘÍTKO    1 : 1 500

starosta obce Řevničov 

Jiří Petráček

Obecní úřad Řevničov 

Jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele:

Označení orgánu, který schválil využitelnost územní studie: 

Otisk úředního razítka: 

Datum schválení: 

Záznam o schválení využitelnosti ÚS jako podkladu pro rozhodování v území

2

VEŘEJNÁ ZELEŇ VOZOVKA CHODNÍKSTAVEBNÍ POZEMKY PARKOVACÍ STÁNÍ/
VJEZD NA POZEMEK

DOPORUČENÉ UMÍSTĚNÍ
RODINNÝCH DOMŮ



 940m
2

1

133/3

133/4

133/5

384

385/1

385/2

617

626

370/1

370/2

370/3

643

644

653

771/2

771/3

771/4

771/5

771/6

771/7

771/8

771/9

771/10

768/28

768/30

768/31

7
6
8
/3

4

768/3

768/7

768/8

768/15

768/17

768/20

768/23

768/24

768/25

771/11

771/12

771/13

771/14

771/15

771/16

771/18

771/19

104/3

101

103

104/1

268

269/1

269/2

395

396

397

399

224

225

226

369/1

369/2

378

380

776/28

777/6

776/25

776/26

776/27

7
8
3
/17
8
4
/1

7
8
5
/1

7
8
6
/1

3973

8
0
0
/1

801/1

822/1

773/10

773/11

803/18
0
4
/1

7
6
9
/3

7
7
9
/1

780/1

835/30

835/31

776/19

776/17

789/1

792/1

794/1

858

835/4

3
8
6
9
/4

292/2

297/1

297/2

273

281

274

276

277/1

277/2

280

292/1

784

129/3
735

739

741

129/4

130/1

130/3

130/4
130/5

723

724

727

728

729

730

743

775/7

775/14

771/20

771/21

773/1

773/5

773/6

773/9

771/22

772/3

772/4

772/5

772/6
772/7

772/8

775/1 775/2

775/3

775/4

869

871

8
1
1
/1

815/1

8
1
0
/1

7
8
7
/1

818/1

7
8
8
/1

795/1

7
9
6
/1

798/1

799/1

802/1

805/1

792

826

740

802

808

829

834

3826/6

3826/7

3826/9

3948

3
9
5
1

305

308/1

308/2

325

327

328

338

342

343

329/1

3
2
9
/2

3879/2

3879/3

3879/4

3829

134/1

134/3

137/1

141/1

336

3879/5

3879/6

3879/7

137/2

137/3

137/6

137/7

137/8

356

357/1

357/2

776/1

776/13

776/18

776/21
776/22

776/23

776/3

7
7
6
/6

776/8

776/11

776/12

777/3

777/5

809

812

337

349

350

351

352/1

352/2

354

363

364

365

3839/2

3826/15

370/4

4013

4015

4222
4223

4225

4
2
7
0

4271

4272

4229

4230

4231

4017

4019

4021

4268

4269

4024

4029

4030

4031

4032

4033

4034

4035

4036

3993

3994

3997

3998

3999

4001

4002

4003

4004

4005

5896

4006

4007

4008

4009

4011

4221

 1160m

1
2

 1300m
2

2

  940m
2

3

 1050m
2

4

 1020m
2

5

  830m
2

6

 1060m
2

7

  650m
2

8

  830m
2

9

  860m
2

10

  700m
2

13

  840m
2

12

  890m
2

11

 1190m
2

14

 1000m
2

15

 1060m
2

16

  960m
2

17

  670m
2

18

  670m
2

19

 870m
2

20

 1090m
2

21

 1200m
2

22

 1160m
2

23

 1090m
2

24

  825m
2

25

MĚŘÍTKO    1 : 1 500

starosta obce Řevničov 

Jiří Petráček

Obecní úřad Řevničov 

Jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele:

Označení orgánu, který schválil využitelnost územní studie: 

Otisk úředního razítka: 

Datum schválení: 

Záznam o schválení využitelnosti ÚS jako podkladu pro rozhodování v území

3
HRANICE
ŘEŠENÉHO
ÚZEMÍ

HRANICE
ZASTAVĚNÉHO
ÚZEMÍ

HRANICE
ZASTAVITELNÝCH 
PLOCH

VÝMĚRA ST. POZEMKUČÍSLO ST. POZEMKU



133/3

133/4

133/5

384

385/1

385/2

617

626

370/1

370/2

370/3

643

644

653

771/2

771/3

771/4

771/5

771/6

771/7

771/8

771/9

771/10

768/28

768/30

768/31

7
6
8
/3

4

768/3

768/7

768/8

768/15

768/17

768/20

768/23

768/24

768/25

771/11

771/12

771/13

771/14

771/15

771/16

771/18

771/19

104/3

101

103

104/1

268

269/1

269/2

395

396

397

399

224

225

226

369/1

369/2

378

380

776/28

777/6

776/25

776/26

776/27

7
8
3
/17
8
4
/1

7
8
5
/1

7
8
6
/1

3973

8
0
0
/1

801/1

822/1

773/10

773/11

803/18
0
4
/1

7
6
9
/3

7
7
9
/1

780/1

835/30

835/31

776/19

776/17

789/1

792/1

794/1

858

835/4

3
8
6
9
/4

292/2

297/1

297/2

273

281

274

276

277/1

277/2

280

292/1

784

129/3
735

739

741

129/4

130/1

130/3

130/4
130/5

723

724

727

728

729

730

743

775/7

775/14

771/20

771/21

773/1

773/5

773/6

773/9

771/22

772/3

772/4

772/5

772/6
772/7

772/8

775/1 775/2

775/3

775/4

869

871

8
1
1
/1

815/1

8
1
0
/1

7
8
7
/1

818/1

7
8
8
/1

795/1

7
9
6
/1

798/1

799/1

802/1

805/1

792

826

740

802

808

829

834

3826/6

3826/7

3826/9

3948

3
9
5
1

305

308/1

308/2

325

327

328

338

342

343

329/1

3
2
9
/2

3879/2

3879/3

3879/4

3829

134/1

134/3

137/1

141/1

336

3879/5

3879/6

3879/7

137/2

137/3

137/6

137/7

137/8

356

357/1

357/2

776/1

776/13

776/18

776/21
776/22

776/23

776/3

7
7
6
/6

776/8

776/11

776/12

777/3

777/5

809

812

337

349

350

351

352/1

352/2

354

363

364

365

3839/2

3826/15

370/4

4013

4015

4222
4223

4225

4
2
7
0

4271

4272

4229

4230

4231

4017

4019

4021

4268

4269

4024

4029

4030

4031

4032

4033

4034

4035

4036

3993

3994

3997

3998

3999

4001

4002

4003

4004

4005

5896

4006

4007

4008

4009

4011

4221

MĚŘÍTKO    1 : 1 500

starosta obce Řevničov 

Jiří Petráček

Obecní úřad Řevničov 

Jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele:

Označení orgánu, který schválil využitelnost územní studie: 

Otisk úředního razítka: 

Datum schválení: 

Záznam o schválení využitelnosti ÚS jako podkladu pro rozhodování v území

4
KORIDOR 
DÁLKOVODU 
R02

HRANICE
ŘEŠENÉHO
ÚZEMÍ

TRAFOSTANICE (OP)
(stav/návrh)

NADZEMNÍ VEDENÍ 
EL. ENERGIE 22Kv
(OP)(stav/návrh)

HRANICE
ZASTAVĚNÉHO
ÚZEMÍ

HRANICE
ZASTAVITELNÝCH 
PLOCH

OCHRANNÉ PÁSMO
ROPOVODU/SILNICE

PLYNOVOD (OP)
(stav/návrh)

KOMUNIKAČNÍ 
VEDENÍ(stav/návrh)

KANALIZACE 
(stav/návrh)

VODOVOD(stav/návrh)


